

Årsredovisning för  
**Youwe Sweden AB**  
559013-8052

Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

Innehållsförteckning:

Sida

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Youwe Sweden AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-11-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2025-01-07



Erik Rydén

# ÅRSREDOVISNING

för

**Youwe Sweden AB**

Org.nr. 559013-8052

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9



## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Verksamhetens art och inriktning

Youwe Sweden AB, med säte i Stockholm, är en digital fullservicebyrå som är specialiserad på IT-konsulttjänster och relaterade verksamheter. Vårt huvudsakliga fokus är att hjälpa företag att designa och implementera skräddarsydda lösningar inom e-handel, PIM (Product Information Management), MDM (Master Data Management), digital marknadsföring och digital infrastruktur. Därutöver erbjuder vi strategisk rådgivning inom dessa områden.

#### Säte

Företagets säte är Stockholm.

#### Viktiga förändringar i verksamheten

I slutet av 2021 förvärvades bolaget av Youwe Global B.V., vilket medförde ett antal organisatoriska förändringar. Sedan förvärvet har Youwe Sweden utökat sitt tjänsteutbud och ökat sin varumärkeskänedom i Norden. Som en del av detta arbete behöver de nya tjänsterna pakteras och anpassas till lokala marknader. Under det aktuella räkenskapsåret har bolaget upplevt en avmattning i nykundsförsäljningen, vilket främst kan hänföras till omprofileringen och den nya marknadspositioneringen.

Framöver planerar vi att fördjupa vår närvaro i Norden, ytterligare etablera vårt varumärke som digitalbyrå och dra nytta av vårt utökade tjänsteutbud för att växa inom angränsande segment.

#### Viktiga externa faktorer som påverkat företagets ställning och resultat

Under räkenskapsåret har Youwe Sweden AB fokuserat på att stärka och förfina sitt tjänsteutbud. Insatserna har främst varit inriktade på att förbättra interna processer, utveckla nya digitala ramverk samt främja samarbete över marknader inom Youwe-koncernen. Dessa initiativ syftar till att skapa mer skalbara och effektiva leveransmodeller för lösningar inom e-handel, PIM och digital marknadsföring.

Bolaget har även investerat i kunskapsdelning och utveckling av bästa praxis mellan teamen, vilket möjliggör snabbare anpassning till framväxande teknologier såsom AI-driven personalisering, automatisering och avancerad dataintegration. Dessa utvecklingsinsatser ligger i linje med koncernens strategiska mål att erbjuda innovativa, datadrivna och hållbara digitala lösningar till kunder över hela Europa.

Framöver kommer fokus fortsatt att ligga på forskning och innovation inom digital transformation, med särskild uppmärksamhet på de föränderliga behoven hos nordiska detaljhandels- och B2B-kunder med att hjälpa dem optimera kundupplevelser och stärka sin konkurrenskraft i en snabbt föränderlig marknad.

#### Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

- Mot bakgrund av detta ger vår strategiska positionering oss flera möjligheter och viktiga fokusområden:

- Den måttliga tillväxten inom detaljhandeln och den pågående digitala omställningen understryker värdet av vårt arbete inom e-handel, PIM/MDM och digital infrastruktur. Kunder kommer i allt högre grad att efterfråga stöd i sin omställning och differentiering.
- Branschens utveckling mot personalisering, flexibilitet och starkt kundcentrerade digitala upplevelser ligger nära vår tjänsteportfölj inom marknadsföring och digital infrastruktur. Vi är väl positionerade för att hjälpa våra kunder att ta till sig dessa trender.
- De ökade riskerna inom detaljhandeln (kostnadspress, minskade marginaler, regulatoriska förändringar) förstärker betydelsen av vårt konsultarbete att hjälpa kunder att bli mer effektiva, motståndskraftiga och digitalt mogna.
- Förvärvet av Youwe Global ger oss skala och ett bredare tjänsteutbud för att adressera angränsande marknader och erbjuda integrerade lösningar. Dock kvarstår varumärkesompositioneringen och paketeringen av tjänster som ett kortsiktigt fokusområde för att omvandla detta till tillväxt.

#### Ägarförhållanden

Youwe Sweden AB är ett helägt dotterbolag till YOUWE GLOBAL B.V med säte i Nederländerna.

**Flerårsöversikt**

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	5 753	10 397	7 816	3 737	4 793
Rörelsemarginal (%)	-40,49	-12	-25,6	-23,4	14,1
Balansomslutning	8 371	5 338	3 153	1 781	2 102
Soliditet (%)	0,60	3,74	31,7	30,3	33,3

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med 44,6 % jämfört med föregående år. Omsättningen i Sverige har minskat avsevärt under det senaste året. Detta beror främst på en förändring i kundernas efterfrågan inom vår sektor (IT- och digitala byråer). Youwe Agencys svenska kontor är starkt integrerat i vår internationella organisation och bidrar till globala kundprojekt. En del av de uppdrag som tidigare fakturerades via Sverige hanteras nu direkt av andra enheter inom koncernen. Som ett resultat har den lokala omsättningen i Sverige minskat, medan kontorets bidrag till vår globala kundernas efterfrågan och tjänsteleverans är lika viktigt som någonsin.

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 655 260	-1 505 260	200 000
Balanseras i ny räkning		-1 505 260	1 505 260	0
Erhållna aktieägartillskott		2 200 000		2 200 000
Årets resultat			-2 353 598	-2 353 598
Belopp vid årets utgång	50 000	2 350 000	-2 353 598	46 402
		<b>2024-12-31</b>		<b>2023-12-31</b>
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		2 200 000		6 268 198

**Resultatdisposition**

Förslag till behandling av bolagets förlust

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	2 349 999
årets förlust	-2 353 598
	-3 599
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	-3 599
	-3 599

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 752 694	10 397 499
Övriga rörelseintäkter		<u>71 265</u>	<u>146</u>
		5 823 959	10 397 645
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 633 253	-2 890 249
Personalkostnader	2	-6 442 962	-8 670 207
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-41 198	-80 075
Övriga rörelsekostnader		<u>-36 068</u>	<u>-86</u>
		-8 153 481	-11 640 617
<b>Rörelseresultat</b>		-2 329 522	-1 242 972
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 343	1 237
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-27 419</u>	<u>-263 525</u>
		-24 076	-262 288
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-2 353 598	-1 505 260
<b>Årets resultat</b>		<u>-2 353 598</u>	<u>-1 505 260</u>

2025120210832

## BALANSRÄKNING

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

Not

2024-12-31

2023-12-31

3

0  
0

40 035  
40 035

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

22 840  
22 840

0  
0

**Summa anläggningstillgångar**

22 840

40 035

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

573 151

566 763

Fordringar hos koncernföretag

7 400 497

4 492 699

Aktuell skattefordran

43 244

0

Övriga fordringar

40 051

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

291 322

238 500

8 348 265

5 297 962

**Summa omsättningstillgångar**

8 348 264

5 297 963

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**8 371 104**

**5 337 998**

2025120210833

**Youwe Sweden AB**

Org.nr. 559013-8052

**BALANSRÄKNING**

2024-12-31

2023-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

2 349 999

1 655 260

Årets resultat

-2 353 598-1 505 260

-3 599

150 000

**Summa eget kapital**

46 401

200 000

**Långfristiga skulder**

Skulder till kreditinstitut

481 513

415 212

Skulder till koncernföretag

3 264 441

3 224 131

**Summa långfristiga skulder**3 745 9543 639 343**Kortfristiga skulder**

Förskott från kunder

22 500

0

Leverantörsskulder

217 302

292 988

Skulder till koncernföretag

3 372 677

0

Aktuella skatteskulder

0

25 863

Övriga skulder

382 911

407 997

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

583 359771 807**Summa kortfristiga skulder**

4 578 749

1 498 655

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****8 371 104****5 337 998**

2025120210834

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### *Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta. Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

#### *Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### *Intäktsredovisning*

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

#### *Tjänster*

##### *Löpande räkning*

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

#### *Fast pris*

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och materialUppdragsinkomster och uppdragsutgifter för uppdrag till fast pris redovisas som intäkt när arbetet är väsentligen fullgjort (färdigställandemetoden).

Färdigställandegraden beräknas som utfört arbete.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	Antal år 5
-----------------------------------------	---------------

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	Antal år 5
------------------------------------------------------------------	---------------

#### *Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

**NOTER**

2025120210836

Not 2	Personal	2024	2023
	<b>Medelantal anställda</b>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,00	11,00
	varav kvinnor	0,00	3,00
	varav män	4,00	8,00
	<b>Löner, ersättningar m.m.</b>		
	Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:		
	Löner och ersättningar	4 569 255	5 859 686
	Pensionskostnader	287 392	631 171
	Sociala kostnader	1 487 863	1 955 585
	Summa	6 344 510	8 446 442
<b>Not 3</b>	<b>Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärde	400 373	400 373
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	400 373	400 373
	Ingående avskrivningar	-360 338	-280 263
	Försäljningar/utrangeringar	-40 035	-80 075
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-400 373	-360 338
	Utgående redovisat värde	0	40 035
<b>Not 4</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Försäljningar/utrangeringar	24 002	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 002	0
	Årets avskrivningar	-1 163	0
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 163	0
	Utgående redovisat värde	22 839	0
<b>Not 5</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Företagsinteckningar för företagets egen räkning	600 000	600 000
	Summa ställda säkerheter	600 000	600 000
<b>Not 6</b>	<b>Definition av nyckeltal</b>		
	Rörelsemarginal		
	Rörelseresultat i procent av omsättningen		
	Soliditet		
	Justerat eget kapital i procent av balansomslutning		

## NOTER

2025120210837

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift  
Årsredovisningen beslutades 2025-11-28

Erik Rydén  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift  
Jag har i denna avstyrkt att resultaträkningen och balansräkningen fastställs.

Johan Magnusson  
Auktoriserad revisor

# Verifikat

Dokument-ID 09222115557563536287

## Dokument

### Årsredovining - 2024-12-31 - Youwe AB

Huvuddokument

9 sidor

Startades 2025-11-28 09:32:37 CET (+0100) av Cajs

Sveningsson (CS)

Färdigställt 2025-11-28 11:22:25 CET (+0100)

## Initierare

### Cajsa Sveningsson (CS)

Cedra

cajsa.sveningsson@cedra.se

+46738667004

## Signerare

### Erik Rydén (ER)

Youwe Sweden AB

Personnummer 198508115790

e.ryden@youweagency.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "ERIK RYDÉN"

Signerade 2025-11-28 09:47:53 CET (+0100)

### Johan Magnusson (JM)

Cedra Väst KB

Personnummer 6310085656

johan.magnusson@cedra.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "JOHAN MAGNUSSON"

Signerade 2025-11-28 11:22:25 CET (+0100)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


